
UCHWAŁA NR XLIV/210/13
RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 26 lutego 2014 r.

uchylająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Zgierskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645) oraz art.216, ust. 2 pkt.5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr. 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 
146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 
1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 
291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456, 1530, 1548) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXIII/157/13 Rady Gminy Głowno z dnia 27 marca 2013 roku 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Zgierskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczacy Rady 
Gminy

Władysław Mikołajczy
k

Id: FC043E00-F187-4CF7-A743-6E05B4036D99. Podpisany Strona 1




